

ALLEGATO "1"

AI COMUNE di PIRAINO (ME)
Via D. Alighieri n. 7
Area Amministrativa A.G.
98060 PIRAINO

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER ACQUISIZIONE PREVENTIVO-OFFERTA
RELATIVAMENTE A: FORNITURA GENERI OCCORRENTI ALL'ASILO NIDO COMUNALE DI
GLIACA PER IL PERIODO GENNAIO/LUGLIO 2020**

IMPORTO COMPLESSIVO: 8.404,48 escl. IVA (€ 1.094,73) distinto in lotti.

Il/la sottoscritto/a _____, nato il _____ a
_____, residente a _____, Via
_____ n° _____ CAP _____, in qualità di
_____ dell'impresa _____
con sede legale (comune, CAP, Via, civico) in _____
con sede operativa (comune, CAP, Via, civico) in _____
Codice fiscale _____, P.IVA _____
tel. fisso _____, mobile _____ fax _____
posta elettronica _____, Posta elettronica certificata _____
_____, forma giuridica _____

E' INTERESSATO

Ad eseguire la fornitura di generi per l'Asilo Nido di Gliaca, di cui all'avviso pubblico a margine indicato, come di seguito evidenziato (segnare uno o più lotti di interesse):

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> LOTTO A - GENERI ALIMENTARI | € 3.533,43 escl. IVA (€291,21) |
| <input type="checkbox"/> LOTTO B - PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI | € 910,04 escl. IVA (€ 36,39) |
| <input type="checkbox"/> LOTTO C - CARNE | € 814,91 escl. IVA (€ 81,49) |
| <input type="checkbox"/> LOTTO D - GENERI FARMACEUTICI | € 409,18 escl. IVA (€ 83,52) |
| <input type="checkbox"/> LOTTO E - GENERI VARI | € 1151,48 escl. IVA (€ 348,80) |
| <input type="checkbox"/> LOTTO F - PROD. PER MENSA/LAVANDERIA/IGIENE | € 1.585,44 escl. IVA (€ 348,80) |

A tal fine, sotto la propria personale responsabilità, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici eventualmente conseguiti prevista dall'art.75 di cui al decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n.445, con riferimento al servizio oggettivo,

DICHIARA

che, per l'esecuzione della fornitura di che trattasi, da eseguire secondo le modalità e le caratteristiche indicate negli allegati e sottoscritti schemi tipologici dei generi da fornire,

GENERI ALIMENTARI - LOTTO A					COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANTITA' PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Latte parz.scremato "Granarolo/Parmalat da l. 1					€ 1,30	4%	€ 1,35	95	€ 128,25	€ 123,32	€ 4,93
Acqua min. nat. "Fontalba/Levissima" conf. da 6					€ 3,00	22%	€ 3,66	85	€ 311,10	€ 255,00	€ 56,10
Pastina "Plasmon" gr. 340					€ 1,90	4%	€ 1,98	20	€ 39,60	€ 38,08	€ 1,52
Biscotti "Plasmon" da 720 gr.					€ 6,98	10%	€ 7,68	20	€ 153,60	€ 139,64	€ 13,96
Omogen. carne/pesce "Plasmon" gr. 80x2					€ 2,73	10%	€ 3,00	20	€ 60,00	€ 54,55	€ 5,45
Omogen. frutta "Plasmon" gr. 104x2					€ 1,85	10%	€ 2,04	20	€ 40,80	€ 37,09	€ 3,71
Pasta " Barilla" da kg. 1					€ 1,40	4%	€ 1,46	80	€ 116,80	€ 112,31	€ 4,49
Lenticchie kg. 1					€ 1,90	4%	€ 1,98	22	€ 43,56	€ 41,88	€ 1,68
Olio extravergine di oliva l. 1					€ 6,50	4%	€ 6,76	13	€ 87,88	€ 84,50	€ 3,38
Pelati "Santarosa/Vaifrutta " gr. 800					€ 2,60	4%	€ 2,70	26	€ 70,20	€ 67,50	€ 2,70
Salsa di pomodoro da 700 gr.					€ 0,96	4%	€ 1,00	26	€ 26,00	€ 25,00	€ 1,00
Grana grattugiato 1 kg.					€ 15,90	4%	€ 16,54	30	€ 496,20	€ 477,12	€ 19,08
panino					€ 0,35	4%	€ 0,36	1.000	€ 360,00	€ 346,15	€ 13,85
Minestrone surgelato "Findus" kg. 1					€ 4,80	4%	€ 4,99	26	€ 129,74	€ 124,75	€ 4,99
Filetti di merluzzo "Findus" da gr. 400					€ 8,98	10%	€ 9,88	26	€ 256,88	€ 233,53	€ 23,35
Prosciutto cotto senza conservanti kg. 1					€ 18,40	10%	€ 20,24	26	€ 526,24	€ 478,40	€ 47,84
Mollica kg. 1					€ 1,55	4%	€ 1,61	20	€ 32,20	€ 30,96	€ 1,24
Zucchero kg. 1					€ 1,50	10%	€ 1,65	25	€ 41,25	€ 37,50	€ 3,75
Sale gr. 500					€ 0,30	22%	€ 0,37	15	€ 5,55	€ 4,55	€ 1,00
Marmellata di frutta "Santarosa" da gr. 400					€ 1,85	10%	€ 2,04	15	€ 30,60	€ 27,82	€ 2,78
Fruttolo conf. da 6 vasetti					€ 2,80	4%	€ 2,91	80	€ 232,80	€ 223,85	€ 8,95
Fette biscottate "Mulino Bianco da 40					€ 1,60	4%	€ 1,66	20	€ 33,20	€ 31,92	€ 1,28
Biscotti "Mulino Bianco" da gr. 400					€ 1,98	10%	€ 2,18	30	€ 65,40	€ 59,45	€ 5,95
Brioche "Mulino Bianco" da 10					€ 2,98	10%	€ 3,28	30	€ 98,40	€ 89,45	€ 8,95
Succo di frutta da 125 ml. Conf. da 6					€ 1,98	22%	€ 2,42	65	€ 157,30	€ 128,93	€ 28,37
Yogurt "Parmalat da 125 ml conf. da 2					€ 1,80	10%	€ 1,98	80	€ 158,40	€ 144,00	€ 14,40
Formaggi " Mio" conf. da 6					€ 1,98	4%	€ 2,06	43	€ 88,58	€ 85,17	€ 3,41
The da 20 filtri					€ 2,30	10%	€ 2,53	7	€ 17,71	€ 16,10	€ 1,61
Miele "Ambrosoli" da gr. 175					€ 2,98	10%	€ 3,28	5	€ 16,40	€ 14,91	€ 1,49
								5	€ 3.824,64	€ 3.533,43	€ 291,21

ORTOFRUTTICOLI - LOTTO B		COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANTITA' PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Pere		€ 1,95	4%	€ 2,03	115	€ 233,45	€ 224,47	€ 8,98
Mele		€ 1,88		€ 1,96	115	€ 225,40	€ 216,73	€ 8,67
Banane		€ 2,20		€ 2,29	60	€ 137,40	€ 132,12	€ 5,28
Carote		€ 1,30		€ 1,35	22	€ 29,70	€ 28,56	€ 1,14
Pomodori		€ 1,90		€ 1,98	20	€ 39,60	€ 38,08	€ 1,52
Patate		€ 1,20		€ 1,25	125	€ 156,25	€ 150,24	€ 6,01
Cipolle		€ 1,40		€ 1,46	6	€ 8,76	€ 8,42	€ 0,34
Zucchine		€ 2,63		€ 2,74	25	€ 68,50	€ 65,87	€ 2,63
Sedano		€ 2,00		€ 2,08	4	€ 8,32	€ 8,00	€ 0,32
Prezemolo		€ 3,90		€ 4,06	5	€ 20,30	€ 19,52	€ 0,78
Limoni		€ 1,20		€ 1,25	15	€ 18,75	€ 18,03	€ 0,72
						€ 946,43	€ 910,04	€ 36,39

CARNE - LOTTO C		COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANT. PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Filetti di petti di pollo		€ 7,18	10%	€ 7,90	28	€ 221,20	€ 201,09	€ 20,11
Tritato manzo 1° taglio		€ 9,00		€ 9,90	28	€ 277,20	€ 252,00	€ 25,20
Filetto di manzo		€ 18,09		€ 19,90	20	€ 398,00	€ 361,82	€ 36,18
						€ 896,40	€ 814,91	€ 81,49

GENERI FARMACEUTICI - LOTTO D		COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANTITA' PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Latte in polvere "Aptamil/Nidina" gr.900		€ 21,27	10%	€ 23,40	1	€ 23,40	€ 21,27	€ 2,13
Biberon in plastica "Chicco/Misterbaby"		€ 4,92	22%	€ 6,00	3	€ 18,00	€ 14,75	€ 3,25
Bavaglino "Chicco/Misterbaby" conf. da 3		€ 8,20	22%	€ 10,00	10	€ 100,00	€ 81,97	€ 18,03
Disinfettante "Bialcol/Hansemed"		€ 4,02	22%	€ 4,90	12	€ 58,80	€ 48,20	€ 10,60
Spugne naturali di mare grandi		€ 7,79	22%	€ 9,50	5	€ 47,50	€ 38,93	€ 8,57
Liotontrauma pomata		€ 7,45	10%	€ 8,20	2	€ 16,40	€ 14,91	€ 1,49
Lenirit crema		€ 9,00	10%	€ 9,90	2	€ 19,80	€ 18,00	€ 1,80
Polvere Fissan gr.250		€ 6,39	22%	€ 7,80	10	€ 78,00	€ 63,93	€ 14,07
Bicchieri irrovesciabile		€ 8,20	22%	€ 10,00	10	€ 100,00	€ 81,97	€ 18,03
Termometro digitale		€ 6,31	22%	€ 7,70	4	€ 30,80	€ 25,25	€ 5,55
						€ 492,70	€ 409,18	€ 83,52

GENERI VARI - LOTTO E		COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANTITA' PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Pannolini "Pampers"		€ 8,80	22%	€ 10,74	65	€ 698,10	€ 572,21	€ 125,89
Pannolini "Lines" - Huggies"		€ 5,50	22%	€ 6,71	70	€ 469,70	€ 385,00	€ 84,70
Bagnoschioma "Roberts" da gr. 500		€ 3,80	22%	€ 4,64	8	€ 37,12	€ 30,43	€ 6,69
Cotone idrofilo gr. 100		€ 1,73	22%	€ 2,11	8	€ 16,88	€ 13,84	€ 3,04
Cerotti da 24 pezzi		€ 2,50	22%	€ 3,05	6	€ 18,30	€ 15,00	€ 3,30
Salviettine imbevute conf. da 100		€ 7,50	22%	€ 9,15	18	€ 164,70	€ 135,00	€ 29,70
						€ 1.404,80	€ 1.151,48	€ 253,32

PRODOTTI PER MENSALA/AVANDERIA/IGIENE - LOTTO F		COSTO UNIT.	IVA	UNIT. + IVA	QUANTITA' PRESUNTIVA	SPESA COMPL.	SPESA IVA ESCL.	TOT. IVA
Carta igienica "Scottex/Tenderly" 10 rotoli		€ 2,46	22%	€ 3,00	60	€ 180,00	€ 147,54	€ 32,46
Maxi rotolo min. 550 strappi Nicky		€ 3,69	22%	€ 4,50	80	€ 360,00	€ 295,08	€ 64,92
Sapone liquido mani 300 ml		€ 1,31	22%	€ 1,60	30	€ 48,00	€ 39,34	€ 8,66
Guanti monouso conf. da 100		€ 4,67	22%	€ 5,70	20	€ 114,00	€ 93,44	€ 20,56
Amuchina per alimenti l. 1		€ 6,31	22%	€ 7,70	15	€ 115,50	€ 94,67	€ 20,83
Tovaglioli Scottex conf. da 160		€ 1,80	22%	€ 2,20	65	€ 143,00	€ 117,21	€ 25,79
Piatti di carta kg. 1		€ 3,20	22%	€ 3,90	12	€ 46,80	€ 38,36	€ 8,44
Bicchieri conf. da 100 x 200ml.		€ 0,98	22%	€ 1,20	30	€ 36,00	€ 29,51	€ 6,49
Carta alluminio da m. 16		€ 2,21	22%	€ 2,70	7	€ 18,90	€ 15,49	€ 3,41
Pellicola trasparente da m. 12		€ 1,80	22%	€ 2,20	7	€ 15,40	€ 12,62	€ 2,78
Detersivo liq. piatti "Nelsen/Svelto" da l. 1		€ 1,23	22%	€ 1,50	7	€ 10,50	€ 8,61	€ 1,89
Lavastoviglie da kg. 1		€ 5,49	22%	€ 6,70	10	€ 67,00	€ 54,92	€ 12,08
Sale lavastoviglie da kg. 1		€ 1,98	22%	€ 2,42	2	€ 4,84	€ 3,97	€ 0,87
Brillantante lavast. da gr. 250		€ 4,51	22%	€ 5,50	3	€ 16,50	€ 13,52	€ 2,98
Sofian liquido l. 1		€ 2,38	22%	€ 2,90	7	€ 20,30	€ 16,64	€ 3,66
Amorbidente "Coccolino/Lenor" l. 2		€ 2,87	22%	€ 3,50	7	€ 24,50	€ 20,08	€ 4,42
Dash detersivo fustino da 45 misur.		€ 13,90	22%	€ 16,96	5	€ 84,80	€ 69,51	€ 15,29
Napisan da l. 1,5		€ 3,69	22%	€ 4,50	4	€ 18,00	€ 14,75	€ 3,25
Calfort da gr. 850		€ 5,49	22%	€ 6,70	4	€ 26,80	€ 21,97	€ 4,83
Alcool etilico l. 1		€ 1,23	22%	€ 1,50	10	€ 15,00	€ 12,30	€ 2,70
Rio Casa Mia da l. 1,25		€ 2,05	22%	€ 2,50	30	€ 75,00	€ 61,48	€ 13,52
Detergente anticalcare bagni 750 ml		€ 1,35	22%	€ 1,65	30	€ 49,50	€ 40,57	€ 8,93

Cif spray con candeggina 750 ml	€ 1,64	22%	€ 2,00	18	€ 36,00	€ 29,51	€ 6,49
Detergente spray vetri 750 ml	€ 1,39	22%	€ 1,70	18	€ 30,60	€ 25,08	€ 5,52
Sgrassatore spray multuso 750 ml	€ 1,35	22%	€ 1,65	18	€ 29,70	€ 24,34	€ 5,36
Ace candeggina litri 3	€ 1,80	22%	€ 2,20	18	€ 39,60	€ 32,46	€ 7,14
Mocio ricambio cotone bianco gr. 300	€ 2,05	22%	€ 2,50	15	€ 37,50	€ 30,74	€ 6,76
Scopa "vileda" (largh. min. 34 cm) con manico	€ 2,87	22%	€ 3,50	8	€ 28,00	€ 22,95	€ 5,05
Sacchetti spazzatura grandi col. nero (90x120 circa) x 10	€ 2,13	22%	€ 2,60	28	€ 72,80	€ 59,67	€ 13,13
Sacchetti spazzatura piccoli col. nero (50x70 circa) x 20	€ 1,31	22%	€ 1,60	35	€ 56,00	€ 45,90	€ 10,10
Panno lavasciuga x 3 "vileda"	€ 3,00	22%	€ 3,66	15	€ 54,90	€ 45,00	€ 9,90
Deodorante ambiente ml.400	€ 2,21	22%	€ 2,70	6	€ 16,20	€ 13,28	€ 2,92
Insetticida spray mosche e zanzare	€ 1,64	22%	€ 2,00	6	€ 12,00	€ 9,84	€ 2,16
Insetticida formiche in polvere gra. 250	€ 2,95	22%	€ 3,60	1	€ 3,60	€ 2,95	€ 0,65
Paletta spazzatura manico lungo	€ 2,46	22%	€ 3,00	4	€ 12,00	€ 9,84	€ 2,16
Lavavetri manico lungo	€ 2,46	22%	€ 3,00	5	€ 15,00	€ 12,30	€ 2,70
					€ 1.934,24	€ 1.585,44	€ 348,80

OFFRE

IL PREZZO di seguito indicato (*contrassegnare e compilare uno o più lotti di interesse*):

☐ **LOTTO A - GENERI ALIMENTARI:**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

☐ **LOTTO B - PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI:**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

☐ **LOTTO C - CARNE**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

☐ **LOTTO D - GENERI FARMACEUTICI**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

☐ **LOTTO E - GENERI VARI**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

☐ **LOTTO F - PRODOTTI PER MENSA/LAVANDERIA/IGIENE**

PREZZO OFFERTO €. _____ (in lettere _____)
pari al ribasso del _____ % (in lettere _____ %) sull'importo del detto lotto + Iva;

DICHIARA, inoltre,

- Di non trovarsi nelle condizioni previste nell'art. 38, comma 1, lettere a), b), c), d), e), f), g), h), i), l), m), m-bis), m-ter), m-quater) del D.Lgs n. 163/06, e s.m.i.;
- che l'impresa è regolarmente iscritta nel Registro delle Imprese istituito presso la Camera di Commercio, Industria e Artigianato di _____ per la categoria richiesta dall'Avviso,
(specificare): _____ come segue:
 - Numero di iscrizione _____
 - Data di iscrizione _____
 - Codice fiscale _____
 - Sede _____
 - Attività _____
 - Forma giuridica attuale _____

(solo per le società)

- Costituita con atto in data _____
- Capitale sociale in euro _____
- Durata della società _____
- Rappresentanti legali e altri titolari della capacità di impegnare l'impresa verso terzi:

Cognome/nome _____ nato a _____
_____ il _____

Cognome/nome _____ nato a _____
_____ il _____

Cognome/nome _____ nato a _____
_____ il _____

(solo per le imprese individuali)

- **Titolare:** Cognome/nome _____ nato a _____
_____ il _____
residente in _____;

- di avere esaminato le modalità e le caratteristiche indicate negli allegati schemi tipologici dei generi da fornire, di avere preso conoscenza delle condizioni locali, e di aver verificato la fattibilità, entro i tempi previsti, dell'esecuzione dell'_fornitur_ nonché di tutte le circostanze generali e particolari suscettibili di influire sulla determinazione dei prezzi, sulle condizioni contrattuali e di aver giudicato l'_fornitur_ stess_ realizzabile per l'importo offerto;
- che nei propri confronti non sussistono le cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui all'art. 67 del D.L.vo 159/2011.

Altresì:

- **In sostituzione del certificato fallimentare, DICHIARA** che presso la Cancelleria del Tribunale di _____, Sez. Fallimentare, a nome della ditta _____ **non** risulta emessa sentenza dichiarativa di fallimento, né è in corso alcuna procedura concorsuale (concordato preventivo, liquidazione coatta amministrativa o amministrazione controllata), il che anche nell'ultimo quinquennio antecedente la data di oggi;
- **In sostituzione del certificato del casellario giudiziale DICHIARA** che alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di _____ al nome del sottoscritto **risulta: NULLA.**

Ai sensi del d.lgs. 196/2003 e s.m.i., si esprime il proprio consenso al trattamento dei dati personali forniti al Comune di Piraino ai soli fini della partecipazione alla presente procedura esplorativa.

Luogo e data _____ FIRMA _____

ALLEGARE:

- COPIA FOTOSTATICA DI UN DOCUMENTO DI IDENTITA' DEL DICHIARANTE IN CORSO DI VALIDITA'.
- DICHIARAZIONE DURC (ALL. 2)
- SCHEMA TIPOLOGICO DEL LOTTO / I DI INTERESSE, SOTTOSCRITTO / I DAL TITOLARE/LEGALE RAPPRESENTANTE PARTECIPANTE.

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER ACQUISIZIONE PREVENTIVO-OFFERTA RELATIVAMENTE
A: FORNITURA GENERI OCCORRENTI ALL'ASILO NIDO COMUNALE DI GLIACA PER IL PERIODO
GENNAIO/LUGLIO 2020.**

IMPORTO COMPLESSIVO: € 9.499,21 compreso IVA, distinto in lotti.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'

(Art.47 D.P.R. 28 Dicembre 2000, n.445)

Il sottoscritto _____, nato a _____, il
_____ e residente in _____, via _____, nella qualità di
_____, della ditta _____, con sede legale in
_____, via _____, tel. _____

sotto la propria responsabilità e consapevole del fatto che in caso di dichiarazioni mendaci verranno applicate nei suoi confronti, ai sensi dell'art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, le sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia, oltre alle conseguenze amministrative previste dalle vigenti norme nazionali e regionali per le procedure relative agli appalti di lavori pubblici, *con espresso riferimento all'Impresa che rappresenta,*

D I C H I A R A

ai sensi degli articoli 46 e 47 del testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa di cui al D.P.R. 28.12.2000, n. 445:

☐ **di mantenere le seguenti posizioni previdenziali ed assicurative**

(Nel caso di posizioni NON accentrate indicare per ciascun Ente tutte le diverse sedi ove è attiva una posizione con i relativi numeri di matricola):

a) INPS: Sede di _____ matricola n° _____

b) INAIL: Sede di _____ codice ditta n° _____

☐ **che esiste la correttezza degli adempimenti periodici relativi ai versamenti contributivi dovuti agli Enti suddetti**

☐ **che in atto non esistono inadempienze e rettifiche notificate, non contestate e non pagate,**

Ovvero in alternativa

☐ **che in atto esistono le seguenti contestazioni** *(descrivere e fornire documentazione)*

.....
.....

Ovvero ancora

☐ **che è stata conseguita procedura di sanatoria, positivamente definita con atto adottato da parte dell'Ente**

(indicare gli estremi dell'atto o degli atti e la sede dell'Ufficio che ha emesso il provvedimento) :

.....
.....

Ai sensi del combinato disposto degli articoli 10, comma 1, e 27, commi 1 e 2, della Legge 31.12.1996, n. 675, si prende atto che i dati forniti sono raccolti e pubblicati come previsto dalle norme in materia di appalti pubblici.

Li _____

.....
firma per esteso

la dichiarazione deve essere sottoscritta e presentata unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore medesimo